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Rozmowy o książkach i nie tylko

Kończący się rok 2023 skłania nas do różnorodnych podsumowań działania . Przy tej okazji nie sposób nie doceniać klubów
dla młodzieży działających przy bibliotece Barwnej. Zarówno Awanturniczy Klub Filmowy jak i Młodzieżowy Dyskusyjny Klub
Książki „Księgołap” działają niemal od początku istnienia Barwnej.

Wielu młodych ludzi biorąc udział w spotkaniach klubów miało możliwość poznania się , a przy okazji odkrycia nowych,
ciekawych  trendów  w  literaturze  i  filmie.  Nie  bez  znaczenia  była  też  możliwość  przedyskutowania  w  gronie  rówieśników
swoich odczuć i doznań związanych z poznawanym dziełem literackim bądź filmowym. Młodzież skupiona wokół „Księgołapa”
brała udział w różnorodnych wydarzeniach organizowanych przez moderatorów i innych pracowników biblioteki Barwnej( np.
wakacyjny challang’e czytelniczy „Książka w podróży”). Uczestniczyła też w cyklicznych wydarzeniach bibliotecznych takich
jak; Bialskie Dni Książki Dziecięcej czy Noc Bibliotek.

Moderatorzy troszczyli się też o to, aby młodzież poznawała bliżej ustanowionych przez Sejm RP patronów roku. Mamy
nadzieję, że dzięki tym różnorodnym działaniom wpływamy na wielostronny rozwój młodego pokolenia i poszerzenie ich
horyzontów zwłaszcza w dziedzinie literatury.

Spotkania „Księgołapa” to nie tylko poznawanie interesujących książek z księgozbioru biblioteki Barwnej, ale też możliwość
poznania nowych, ciekawych ludzi z grupy rówieśniczej, porozmawiania o szkole, modzie i innych fascynujących młodzież
tematach.  Jest  to  również  okazja  do  zagrania  w  różnorodne  gry  umysłowe   powodujące  odprężenie  i  niwelowanie
nieśmiałości. Udział w spotkaniach klubu nie jest równoznaczny z koniecznością wstąpienia doń. Każdy młody człowiek nie
będący członkiem MDKK może uczestniczyć w dyskusjach na temat proponowanych lektur oraz  przygotowanych przez
moderatorów zabawach.

Jeśli masz wolną chwilę w trzeci piątek każdego miesiąca zapraszamy do udziału w spotkaniu Młodzieżowego Dyskusyjnego
Klubu Książki „Księgołap”. Warto nas poznać.


